[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.08.2018 № 0320

О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы
В связи с предоставлением субсидии из областного бюджета на софинансирование расходов в части оплаты труда в связи с повышением МРОТ с 01.05.2018 года

Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением от 25.10.2013 № 329 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы» в редакции постановления от 21.10.2014 № 218 «О внесении изменений в муниципальную программу «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2016 годы», следующие изменения:

1. В паспорте муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы слова «144 406,8 тыс. рублей» заменить словами «144 547,7 тыс. рублей», слова «102 226,2 тыс. рублей» заменить словами «102 302,3 тыс. рублей», слова «31 257,5 тыс. рублей» заменить словами «31 322,3 тыс. рублей»,

строку
	2018
	22 513,5
	22 513,5

заменить на строку
	2018
	22 654,4
	22 654,4

В разделе 4 слова «144 406,8 тыс. рублей» заменить словами «144 547,7 тыс. рублей», слова «в 2018 году – 22 513,5 тыс. рублей» заменить словами «22 654,4 тыс. рублей».
2. В паспорте обеспечивающей подпрограммы «Эффективное выполнение полномочий органом местного самоуправления муниципального образования» слова «102 226,2 тыс. рублей» заменить словами «102 302,3 тыс. рублей», слова «2018 год – 16 253,0 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 16 329,1 тыс. рублей»;
В разделе 4 слова «102 226,2 тыс. рублей» заменить словами «102 302,3 тыс. рублей», слова «2018 год – 16 253,0 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 16 329,1 тыс. рублей».
3. В паспорте подпрограммы «Организация материально-технического и автотранспортного обслуживания органов местного самоуправления муниципального образования» слова «31 257,5 тыс. рублей» заменить словами «31 322,3 тыс. рублей», слова «2018 год – 5 260,5 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 5 325,3 тыс. рублей».
В разделе 4 слова «31 257,5 тыс. рублей» заменить словами «31 322,3 тыс. рублей», слова «2018 год – 5 260,5 тыс. рублей» заменить словами «2018 год – 5 325,3 тыс. рублей».
4. В приложении 2 к Муниципальной программе
 «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области» на 2014-2020 годы:

- строку в таблице

	1.3.
	материально-техническое и финансовое обеспечение  деятельности аппарата Администрации муниципального образования и структурных подразделений Администрации муниципального образования
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	43589
	16253
	13668
	13668
	х
	х
	х

заменить на строку в таблице
	1.3.
	материально-техническое и финансовое обеспечение  деятельности аппарата Адми​нистрации му​ниципального образования и структурных подразделений Администрации муниципального образования
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	43665,1
	16329,1
	13668
	13668
	х
	х
	х

- строку в таблице
	1.7.
	Материально-техническое и финансовое обеспечение МБТХУ
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	13535,7
	5260,5
	4137,6
	4137,6
	х
	х
	х

заменить на строку в таблице
	1.7.
	Материально-техническое и финансовое обеспечение

МБТХУ
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	13600,5
	5325,3
	4137,6
	4137,6
	х
	х
	х

- строку в таблице
	2.2.
	Материально-технического обеспечения деятельности Администрации муниципального образования и структурных подразделений Администрации муниципального образования
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	43589
	16253
	13668
	13668
	х
	х
	х

заменить на строку в таблице
	2.2.
	Материально-технического обеспечения деятельности Администрации муниципального образования и структурных подразделений Администрации муниципального образования
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	43665,1
	16329,1
	13668
	13668
	х
	х
	х

- строку в таблице
	3.2.
	Материально-техническое и финансовое обеспечение МБТХУ
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	13535,7
	5260,5
	4137,6
	4137,6
	х
	х
	х

заменить на строку в таблице
	3.2.
	Материально-техническое и финансовое обеспечение МБТХУ
	Администрация муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области
	средства местного бюджета
	13600,5
	5325,3
	4137,6
	4137,6
	х
	х
	х

Глава муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                     В.Б. Титов
Рег. № 0320 от 15.08.2018, Подписано ЭП: Титов Виктор Борисович, "Глава МО ""Монастырщинский район"" Смоленской области" 15.08.2018 14:39:35, Распечатал________________
2